
UCHWALA NR XI/68/H
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit h oraz art 40 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca I990r. o samorządzie
gminnym (Oz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 zmiany z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203 iNr 167, poz.1759, z2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z2006r. Nr 17, poz. '28, Nr
1812, poz. 1337, z2007r. Nr 48, poz. 327, Nr138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146,Nr 40, poz. 230, Nr
106, poz.675), w związku z art. 110 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r.o pomocy społecznej( OZ.U. z 2009r.Nr
175poz.1362, Nr 202 poz.1551, Nr 219 poz.1706, Nr 221 poz 1738, z2010r.Nr 28 poz. 146,Nr 40 poz.229, Nr 81
poz.527), uchwala się co następuje:

§ l. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIII161104
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 28 maja 2004r w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej
w Sokółce.(Oz.Urz.Woj.Podl. Nr 81 poz.1233, zm. z 2008r.Nr 234 poz.2405),wprowadza się następujące zmiany:

l. § I otrzymuje brzmienie:

,,§ l Ośrodek Pomocy Społecznej w Sokółce, zwany dalej "Ośrodkiem" działa na podstawie:

l) ustwy z dnia 8 marca I990r.o samorządzie gminnym (Oz.U.z 2001r.Nr 142 poz 1591 ze zm.)

2) ustawy z dnia 12 marca 2004r.o pomocy społecznej (Oz. U.z 2009r.Nr 175, poz.1362 ze zm.

3) ustawy z dnia 28 listopada 2003r.o świadczeniach rodzinnych (Oz.U.z 2006r.Nr 139 poz.992 ze zm.)

4) ustawa z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( OZ.U. z 2009r. Nr 1 poz.7 ze
zm.)

5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Oz.U.Nr 157, poz. 1240 ze zm.)

6) Statutu Gminy Sokółka,uchwalonego uchwałą Nr VI/35/03 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 lutego
2003r.(Oz.Urz. W.P.Nr 21, poz.538) zm. uchwałą NrXXXVI/239/0 1 z dnia 31 sierpnia 200 l r.(Oz.Urz. W.P.Nr
53 poz.901)."

2. §14 ust I otrzymuje brzmienie:

"Środowiskowy Oom Samopomocy przeznaczony jest:

l) dla osób przewlekle psychicznie chorych

2) dla osób upośledzonych umysłowo

3) dla osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynnoscl psychicznych o których mowa
w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010r.w sprawie środowiskowych
domów samopomocy (Oz.U.Nr 238 poz. 1586)"

3. § 14 ust 2 otrzymuje brzmienie:

,,2.Celem Oomu jest zapewnienie jego użytkownikom 8-mio godzinnego pobytu, kompleksowej opieki oraz
zaspokajania ich niezbędnych potrzeb bytowych, zdrowotnych, edukacyjnych,"

4. §14 ust 4 otrzymuje brzmienie:

" 4.0om zapewnia:

l) miejsce dziennego pobytu wyposażone w niezbędne meble i sprzęt oraz środki utrzymania higieny osobistej,

2) wyżywienie (co najmniej 1 posiłek) w ramach obowiązujących norm żywieniowych w tym również dietetyczne
zgodnie ze wskazaniami lekarza,

3) psychiatryczną opiekę zdrowotną,



4) zabiegi usprawnienia leczniczego( w miarę możliwości Domu),

5) rehabilitację społeczną ( w tym terapię zajęciową),

6) dostęp do kultury i rekreacji

7) spokój i bezpieczeństwo na terenie Domu oraz opiekę w czasie zorganizowanych zajęć poza Domem."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.

li\C\
J ,KIL'


